
CONDUCTORS

Mr. Hisey Principal musicdirector@gctyo.org

Mr. Lu Philharmonic philharmonic@gctyo.org

Mr. Hafez Virtuosi virtuosi@gctyo.org

Mr. Kroqi Sinfonia sinfonia@gctyo.org

Ms. Mascaro String Orch. string@gctyo.org

Ms. Jara Prelude msjara@gctyo.org

Mr. Ente Percussion percussion@gctyo.org

Mr. Clark Saxophone mrclark@gctyo.org

Ms. Aimee Flutes/Woodwindswoodwinds@gctyo.org

Mr. Jim Royle Steel Pan jimroyle@gctyo.org

Dr. C. Jazz I jazz1@gctyo.org

Mr. Reed Jazz II jazz2@gctyo.org

COACHES

Ms. Nani Cellos msnani@gctyo.org

Ms. Shreder Cellos msshreder@gctyo.org

Mr. Sousa Winds mrsousa@gctyo.org

Ms. Robison Violins/Violasmsrobison@gctyo.org
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